
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/297/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie                   1 179 900,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 500,00 

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

13 500,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 7 000,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

Dz. 855  Rodzina 17 000,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

Dochody majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 501 600,00 

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

501 600,00 

Dz. 855  Rodzina 639 800,00 

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

639 800,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie                          24 500,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 500,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 13 500,00 

Dz. 855  Rodzina 10 000,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1266



3. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                        1 317 966,25 zł.  

Wydatki bieżące 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 
 Rozdz.01095 Pozostała działalność 1 800,00 
 w tym:                                           

       1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               1 800,00 
          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             1 800,00      
Dz.750  Administracja publiczna 19 754,61 
 Rozdz.75023 Urzędy gmin 13 360,61 
 w tym:                                           
         1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego                                             13 360,61 
 Rozdz.75095 Pozostała działalność 6 394,00 
 w tym:                                           
         1. Dotacje na zadania bieżące                                 6 394,00 
Dz. 754  Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
 Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 
 w tym:                                           
      1. Dotacja na zadania bieżące                                 6 000,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 92 784,12 
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 53 495,54 
 w tym:                                           
          1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego                                             53 495,54 
 Rozdz.80110 Gimnazja 33 014,20 
 w tym:                                           
          1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego                                             33 014,20 
 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 6 274,38 
 w tym:                                           
          1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego                                               6 274,38 
Dz. 852  Pomoc społeczna 7 000,00 
 Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
7 000,00 

 w tym:                                           
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                  500,00 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                       500,00  
         2. Dotacje na zadania bieżące                                 6 500,00 
Dz. 855  Rodzina 7 000,00 
 Rozdz.85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 
 w tym:                                           
         1. Dotacje na zadania bieżące                                 2 000,00 
 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

 w tym:                                           
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                1 000,00 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             1 000,00      
         2. Dotacje na zadania bieżące                                 4 000,00 

Wydatki majątkowe 
Dz. 600  Transport i łączność 501 600,00 
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 501 600,00 

  wydatki majątkowe                                           501 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1266



Dz. 750  Administracja publiczna 14 375,00 
 Rozdz.75095 Pozostała działalność 14 375,00 

  wydatki majątkowe                                           14 375,00 
Dz. 754  Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  wydatki majątkowe                                           5 000,00 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 19 852,52 
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 11 852,52 

  wydatki majątkowe                                          11 852,52 
 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 8 000,00 

  wydatki majątkowe                                           8 000,00 
Dz. 803  Szkolnictwo wyższe 3 000,00 
 Rozdz.80395 Pozostała działalność 3 000,00 

  wydatki majątkowe                                            3 000,00 
Dz. 855  Rodzina 639 800,00 
 Rozdz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 639 800,00 

  wydatki majątkowe                                         639 800,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                           36 569,00 zł.  

Wydatki bieżące 
Dz. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 800,00 
 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 800,00 
 w tym:                                           

        1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               15 800,00 
          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            15 800,00      

Wydatki majątkowe 
Dz. 750  Administracja publiczna 20 769,00 
 Rozdz.75023 Urzędy gmin 20 769,00 

  wydatki majątkowe                                           20 769,00 

5. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie                        125 997,25 zł 

   § 950 Wolne środki 125 997,25 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/276/2016 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2017 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł 

Dochody - 42 672 389,10 

Wydatki - 41 142 936,35 

Przychody - 125 997,25 

Rozchody - 1 655 450,00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1266



Załącznik  

do uchwały nr XXXIII/297/2017 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych    

 

L.p. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
 

     Kwota 
1 2 3 4 

 

           Przychody ogółem 
 

 125 997,25 
1.Wolne środki § 950 125 997,25 
 

           Rozchody ogółem 
 

1 655 450,00 
1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 655 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1266


		2017-04-18T12:00:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




